СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 марта 2015 года                                                                                      № 51

О переносе даты празднования
Дня поселка

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом МО Вырицкое городское поселение, а также                  с обращениями руководителей организаций поселения

Совет депутатов Вырицкого городского поселения
РЕШИЛ:

1.   Перенести проведение празднования Дня поселка с 1-й субботы августа на последнюю субботу июня  и приурочить ко Дню молодежи.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете                 «Гатчинская правда».

Глава Вырицкого городского поселения                                          В.Ю.Шестак